

A. J. REV. ApS

Nørremarksvej 1
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2017

Agnethe Jeppesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A. J. REV. ApS
Nørremarksvej 1
9440 Aabybro

Telefonnummer: 98244113

CVR-nr: 34589496

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive revisorvirksomhed, primært for små og mellemstore virksomheder i perioden fra 01.01.2015 til 30.04.2016, hvorefter der udføres bogføringsarbejde både fra adressen Nørremarksvej 1, samt Gugvej 140 Aalborg.

Resultat og overskudsdisponering

Selskabets aktiviteter påbegyndes den 01.01.2012

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes også en positiv indtjening.

Balance

Af selskabets balancesum på kr. 627.043 udgør egenkapitalen kr. 313.920,-

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ingen vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Indskudskapitalen

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen
Agnethe Jeppensen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger		-30.083	-117.679
Bruttoresultat		301.448	749.606
Personaleomkostninger		-7.569	-582.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-9.211
Resultat af ordinær primær drift		293.879	158.271
Andre finansielle indtægter			251
Øvrige finansielle omkostninger		-5.600	-23.229
Ordinært resultat før skat		288.279	135.293
Skat af årets resultat		-63.404	-33.723
Årets resultat		224.875	101.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		224.875	101.570
I alt		224.875	101.570

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.534	409.183
Tilgodehavende skat		12.595	12.595
Tilgodehavender i alt		235.129	421.778
Likvide beholdninger		455.318	304.208
Omsætningsaktiver i alt		690.447	725.986
Aktiver i alt		690.447	725.986

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		72.411	72.411
Overført resultat		161.509	-63.366
Egenkapital i alt		313.920	89.045
Gæld til realkreditinstitutter		314.000	314.000
Skyldig selskabsskat		63.404	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		377.404	314.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-877	322.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-877	322.941
Gældsforpligtelser i alt		376.527	636.941
Passiver i alt		690.447	725.986